ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 16.12.2009 № 4049

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА
ВЛАДИМИРА ОТ 26.11.2009  № 3799 «О ПОРЯДКЕ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ

СУБСИДИИ НА ВОЗМЕЩЕНИЕ НЕДОПОЛУЧЕННЫХ ДОХОДОВ В СВЯЗИ
С ОКАЗАНИЕМ УСЛУГ ПО ТЕПЛОСНАБЖЕНИЮ И ПРИЗНАНИИ

УТРАТИВШИМ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ГЛАВЫ ГОРОДА ВЛАДИМИРА
ОТ 26.03.2008 № 1185»

 В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  21.11.1996  №  129-ФЗ  «О

бухгалтерском учете»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.  Внести  в  приложение  к  постановлению  главы  города  Владимира  от

26.11.2009  №  3799  «О  Порядке  предоставления  субсидии на  возмещение

недополученных доходов в связи с оказанием услуг по теплоснабжению и признании

утратившим силу постановления главы города Владимира от 26.03.2008 № 1185»

изменение,  дополнив   пункт  3  после  слов  «проживающего  в  муниципальном

жилищном фонде,» словами «и недополучившие доход по расчетам за  тепловую

энергию с муниципальными жилищными предприятиями,».

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

города, начальника управления жилищно-коммунального хозяйства администрации

города  Владимира   Дударева Ю.А.

Глава города А.П. Рыбаков

	Глава города
	А.П. Рыбаков